Pipoca salgada e doce, estourada na hora - 
embalagem com tamanho aproximado de 20 cm) - 
(Carrinho próprio conforme local informado pela 
comissão organizadora). 

Teto máximo para Venda:R$ 5,00 

R$ 500,00 

VALOR TOTAL➔ R$ 17.500,00 

1.4. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

1.5. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 

e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral